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Ring och prata med en riktig tandtekniker

Labbchef

Anders Folker
040-16 58 23
anders.folker@nordentic.com

Overkonstruktion

Anna Andersson
040-16 58 28
porslin@nordentic.com

Underkonstruktion

Stefan Wolter - cad cam
040-16 58 21
stefan.wolter@nordentic.com

Mats Akesson
040-32 07 67
mats.akesson@nordentic.com

Kimona Ohrneman
040-16 58 30
kimona@nordentic.com

Bilder mailas till bild@nordentic.com

 Expedition/Vixel -

© 446 40-16 20 00
i Lukas Derving
i exp@nordentic.com

KBF

Mats Andersson
040-16 58 24
mats@nordentic.com

Lena Persson
040-664 25 21
lena@nordentic.com

e.max

Terese Kirchhoff
040-664 25 23
tessan@nordentic.com

Digitala filer skickas till:

Ekonomi

Ulrica Cewers
040-664 25 26
ulrica@nordentic.com

Protes

Henryk Mattsson
040-664 25 25

Tomas Olsson
040-16 58 31
protes@nordentic.com

Stal/Skelett

Charlotte Klementsson
040-16 58 26

cad.ore.exp.ake@nordentic.com

Fast protetik

Leveranstider, antal arbetsdagar pa labb

SKIUVAd SINGEIKIONEA ...

Avtagbar protetik

Lagning eller DasnNgG ...t
Komplicerad lagning ...
Gjutet skelett, bettskena
OVHGA BIDBIEN ..o

Pelare, tEMPOIAT KIOM@ ...ttt 4
Helkeramik, SINGEIKION@, IO .. .....iiiiiiii e 6
Helkeramik, krona med distans 10
Metallkeramik, krona ...... . 6
Konstruktion dér pelare ska inga ................. . 8
Konstruktion som innehéller flera olika material.................ocooiiiiiiiii e 8
OVIIGA ArDEIEN ..o 5
KBF protetik

Bitschablon, tandUPPSAMNING  ...iviriii e 4
Metallskelett FArdigStAlaNdE ........cooiiii 10

Tack for att du valt Nordentic som leverantor




